מאידך, עתים אין הוא יכול אלא לחוש את כאבו של העבריין, להבין את מה שהתחולל בקרבו טרם שיצא לבצע את זממו
ולחשוב שהמעשה האנושי האפשרי היחיד שאותו יכול הוא לעשות הוא להושיט לו יד לנחמה ולמזור.

המקרה שלפניי הוא אחד המקרים הללו.

מקרהו של א' ג' - הנאשם בתיק זה.

"חוק (להלן: לחוק העונשין, התשל"ז-1977 לפי סעיף 402(א) עבירה שוד, בביצוע הודאתו הורשע על-סמך ג' א'
העונשין").

ביום 30 אוג' 2016 בשעת צהריים הוא נכנס לסניף דואר בקרית-ים כשהוא מצויד במעטפה שעליה רשם "תוציאי את
הכסף מהקופה בשקט" וחפץ דמוי-אקדח; הוא פנה אל פקידת הדואר ומסר לה את המעטפה, שלף את החפץ דמוי-
ואמר לה "תוציאי את הכסף".

עילה להוות עלולה לאמור בניגוד התנהגות זו. במסגרת העסקתו תנאי בכל לעמוד עליו כי הנאשם את מזהיר אני
להפסקה מנהלית של ריצוי עונשו בדרך של עבודות שירות. משמע, מאסרו יומר לריצוי מאחורי סורג ובריח.

העתק גזר הדין יועבר לעיונו של הממונה על עבודות השירות בידי המזכירות.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ז תמוז תשע"ז, 11 יולי 2017.